REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

{3 0.Rep..
NR 77 Kol
KONTRATE SHITJE

(Kuotash Kapitali )

Sot me daten/§05/2007(dymije e shtate), paraqiten para meje Noteres Pranvera
KARAFIL] ,me seli e Rr. “Bulevardi Zhan D,Ark Kulla 2 palet me cilesine si me
poshte:

SHITESI : |. Robert Rakipliari i biri i Pellumbit , lindur Korce me 25/12/1975
banues ne Tirane,Rruga “Kavajes I cili identifikohet me pasaporte NR Z S 0001220,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

2.Blendi Kajsiu [ biri iRefikut , lindur ne Tirane ,banues ne Tirane ,
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar ,1 njohur personalishte prej meje .
3.Adri Nurellari [ biri [ Agronit, [ lindur ne Berat me 9/06/1979, banues
ne Tirane , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar . 1 cili u identifikua me
pasaporte Nr Z 0067090
BLERESI :1. Henri Cili i biri i Sherifit lindur ne Elbasan me 05.] 1.1975 banues ne
Tirane me zotesi te plote juridike per te vepruar, i identifikuar me ane te pasaportes me
NR 012378
Palet ¢ me siperme kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje Kuotash Kapitali ne
baze 1¢ N.705 te K.Civil..si me poshte:
7.Robert Rakipllari Blendi Kajsiu dhe Adri Nurellari jane ortak ne SH.P.K."UET" i
regjistruar si Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar ne Gjykaten ¢ Shkalles se pare Tirane
me NR vendimi 36117date 7/07/2006 me Henri Cilin, Leart Duraj , dhe Ermal Hasimja,
dhe zoterojne 6% te kuotave te kapitalit themeltar , 10% te kuotave te kapitalit themeltar
dhe 17% te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shogerije .

Shitesi Robert Rrakipilari i shet bleresit , Henri Cilit, nga kuotate tij 1% te kapitalit

te tij dhe Robert Rakipllarit i ngelet te Zoteroje 5% te kapitali themeltar ne
Shoqerine “UET SHPK .me vletten nominale te tij . duke humbur cdo te drejte mbi kete
pjese te kapitalit prej 1%
Shitesi Blendi Kajsiu i shet bleresit Henri Cilit nga kuotat e tij 1% te kapitalit te tif dhe
Blerndi Kajsiut I ngelet te Zoteroje 9% te kapitalit themeltar ne Shogerine UET
SHPK™, me vleften nominale . duke humbur cdo te drejte mbi kete pjese te kapitalit prej
1%.

Adri Nurellari [ shet bleresit Henri Cilit nga kuotat e tij 8% te kapitalit te tij ,dhe Adri
Nurellarit 1 ngelen te Zoteroje 9% te kapitalit te Shogerise UET SHPK me vleften
nominale ,duke humbur cdo te drejte mbi kete pjese te kapitalit prej 8%.

Bleresit Henri Cili , pranoi blerjen e kuotave te kapitalit perkatesishte prej 1%
nga Z. Robert Rakipllari . 1% nga Z.Blends Kajsiu dhe 8% nga Z.Adri Nurellari ;me
viefte 1.000 (nje mije ) leke. duke i likujduar shitesit respektivisht me vleften qe ju takon

Keshtu duke blere kete kuota ortaket behen zoterues mbi kapitalin e shogerise
“UET” SH.P.K. ne masen 51% HENRI CILI , ROBERT RAKIPLLARI i ne masen
5% ., Adri Nurellari 9% te kapitalit ERMAL HASIMJA i mbeten 17% te kapitalit ,
dhe BLEDI KAJSIU 9% te kapitalit dhe LAERT DURAJ 9% te kapitalit = 100% te
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